
 

 

Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine   
ŽUPANIJA ZAPADNOHERCEGOVAČKA      

URED VLADE ZA EU INTEGRACIJE  

 

Broj:15-20/19 

Široki Brijeg, 31.1.2019.  

 

Na temelju članka 24. Zakona o izvršenju Proračuna Ţupanije Zapadnohercegovačke („Narodne novine Ţupanije Zapadnohercegovačke“, 

broj:23/18) i članka 17. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Sluţbeni glasnik BiH“, broj:39/14), ravnatelj Ureda Vlade Ţupanije 

Zapadnohercegovačke za europske integracije donosi 

 

 

  PLAN NABAVE ZA 2019.    

 
 

 
Ured Vlade ŽZH za europske integracije 

   

      
         

REDNI 
BROJ 

PREDMET NABAVE ŠIFRA JRJN 
PROCIJENJENA 

VRIJEDNOST 
VRSTA 

POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJA  
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

ZAKLJUČENJA 
UGOVORA 

IZVOR 
FINANCIRANJA 

NAPOMENE 

ROBE 

1. 
Nabava robe široke 

potrošnje  
 

 
1.000,00  

 
Izravni 

sporazum 
veljača 2019 ožujak 2019 

Proračun za 
2019 - 613400 

–Nabava 
materijala  

  

2. 
Nabava toplih 

napitaka (kava,čaj) 
15860000-4 1.500,00 

Izravni 
sporazum 

siječanj 2019 veljača 2019 

Proračun za 
2019 - 613400 -

Nabavka 
materijala  

  



3. 
Nabava uredskog 

materijala 
30190000-7 2.500,00 

Izravni 
sporazum 

veljača 2019 travanj 2019 

Proračun za 
2019 - 613400 -

Nabavka 
materijala  

  

4. 
 

Nabava pitke vode       
41110000-3 600,00 

Izravni 
sporazum 

po potrebi po potrebi 

Proračun za 
2019 - 613400 -

Nabavka 
materijala 

 

5. 
Nabava motornog 

goriva 
09100000-0 6.000,00 

Izravni 
sporazum 

siječanj 2019 ožujak 2019 

Proračun za 
2019 - 613500 

–Izdaci za 
usluge 

prijevoza i 
goriva 

 

 
UKUPNO 

 
11.600,00 

     

NABAVA OPREME 

1. 
Nabava uredskog 

namještaja 
39000000-2 6.000,00 

Izravni 
sporazum 

veljača 2019 ožujak 2019 

Proračun za 
2019 – 821300 

–Kapitalni 
izdaci – 
nabavka 
opreme 

 

2. 
Nabavka računalne 

opreme 
30200000-1 6.000,00 

Izravni 
sporazum 

veljača 2019 ožujak 2019 

Proračun za 
2018 – 821300 

–Kapitalni 
izdaci – 
nabavka 
opreme 

 

 
UKUPNO 

 
12.000,00 

     



  
 
  

       USLUGE         

1. 
Nabava usluga 

prevođenja 
79530000-8  1.800,00 

Izravni 
sporazum  

lipanj 2019 srpanj 2019  

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge  

  

2. 
Usluge održavanja 
računalne opreme i 

uređaja  
50312000-5 500,00 

Izravni 
sporazum  

po potrebi po potrebi  

Proračun za 
2019 – 613700 

–Izdaci za 
tekuće 

održavanje  

  

3. 
Nabava usluga – 
savjetovanje na 
području razvoja 

73220000-0 3.000,00 
Izravni 

sporazum  
po potrebi  po potrebi 

Proračun za 
2018 – 613900 

–Ugovorene 
usluge  

  

4. 

Usluge 
savjetovanja na 

području odnosa s 
javnošću 

794162500-5 2.500,00 
Izravni 

sporazum  
ožujak 2019 ožujak 2019 

Proračun za 
2018 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 

5. 
Usluge organizacije 

seminara 
79951000-5 6.000,00 

Izravni 
sporazum  

travanj 2019 svibanj 2019 

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 

6. 
Usluge čišćenja – 
uredske prostorije 

90919000-2  6,000,00 
Izravni 

sporazum  
siječanj 2019  siječanj 2019 

Proračun za 
2019 – 613300 

–Izdaci za 
komunalne 

usluge  

 

7. 
Usluge popravke i 
održavanja grijanja 

50720000-8 1.000,00 
Izravni 

sporazum 
siječanj 2019  veljača 2019  

Proračun za 
2019 – 613700 

–Izdaci za 
tekuće 

održavanje  

 

8. Usluge ispisa 
 

600,00 
Izravni 

sporazum 
siječanj 2019  veljača 2019  

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 



9. 
Usluge održavanja 

web stranice   
700,00 

Izravni 
sporazum 

siječanj 2019  veljača 2019  

Proračun za 
2019 – 613300 

–Izdaci za 
komunalne 

usluge 

 

 
10. 

 
Ostale usluge 

popravke i 
održavanja  

 
1000,00 

 
Izravni 

sporazum 

 
ožujak 2019  

 
ožujak 2019  

Proračun za 
2019 – 613700 

–Izdaci za 
tekuće 

održavanje 

 
 

 
11. 

 
Održavanje 

telekomunikacijske 
opreme 

50330000-7 
 

360,00 
Izravni 

sporazum 
 

veljača 2019  
 

veljača 2019  

Proračun za 
2019 – 613700 

–Izdaci za 
tekuće 

održavanje 

 
 

12. 

Nabava usluga za 
izradu promotivnih i 
stručnih publikacija 

i materijala 

79800000-2 1,500,00 
Izravni 

sporazum 
ožujak 2019  travanj 2019 

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 

13. 

Produkcija 
promidžbenih, 

propragandnih i 
informativnih 

filmova i video 
filmova 

92111200-4 6.000,00 
Izravni 

sporazum 
ožujak 2019  travanj 2019 

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 

14. 
Usluge hotelskog 

smještaja 
55110000-4 2.000,00 

Izravni 
sporazum  

po potrebi  po potrebi   

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 

15. 

Usluge 
organiziranja 

izložbi,sajmova, 
kongresa 

79950000-8 4.000,00  
Izravni 

sporazum  
po potrebi  po potrebi  

Proračun za 
2019– 613900 
–Ugovorene 

usluge 
 

16. 
Usluge restorana i 

posluživanja 
hranom 

55300000-3 4.000,00 
Izravni 

sporazum  
po potrebi  po potrebi  

Proračun za 
2019 – 613900 

–Ugovorene 
usluge 

 



17. 
Usluge osiguranja 

motornih vozila 
66514110-0 2.000,00 

Izravni 
sporazum  

listopad 2019 listopad 2019 

Proračun za 
2019 – 613800 

–Izdaci 
osiguranja 

 

UKUPNO   40.960,00         
  
 

 

Tijekom proračunske godine mogu se vršiti izmjene i dopune Plana javnih nabava Ureda Vlade Ţupanije Zapadnohercegovačke za europske 

integracije za 2019. godinu. 

 

               Ravnatelj 

               Ivan Jurilj 


